Администрация  Круглянского сельского поселения

Азовского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №3

17.01.2017г.

О проведении схода  граждан

         В соответствии  с Федеральным  законом «Об  общих  принципах местного самоуправления в Российской  Федерации», на  основании Устава  муниципального образования  «Круглянское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить сход  граждан на  16.02.2017года в 15-00ч  в здании СДК с.Круглое по  вопросу  отчета Главы администрации  Круглянского сельского поселения  перед населением по итогам   работы за  второе полугодие    2016 года.

2.Данное  постановление  обнародовать  на  информационных стендах администрации Круглянского сельского поселения  и досках  объявлений.

3.Настоящее постановление вступает  в силу    с момента  его  подписания.

4.Контроль над  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Круглянского  сельского поселения                                 Н.П.Горностаев